УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 10 ноября  2016 года                                                                                                  № 1298

 Об итогах муниципального этапа

 Общероссийской олимпиады школьников

 «Основы православной культуры»

 в 2016-2017 учебном году

         В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального

района «Волоконовский район» от 20 октября 2016 г.  №1196 «О подготовке и проведении

муниципального этапа Общероссийской  олимпиады школьников «Основы православной

культуры»  в  2016-2017 учебном году»  муниципальный этап  олимпиады  школьников по

основам православной культуры проходил  08 ноября 2016 года на базе МБОУ

«Волоконовская СОШ №1».  В ней приняли участие 74  учащихся  4-11 классов.

Не приняли участие в олимпиаде учащиеся МБОУ «Голофеевская ООШ», МБОУ

«Репьевская ООШ», МБОУ «Афоньевская ООШ».

Высокий уровень подготовки к олимпиаде показали учащиеся МБОУ «Пятницкая

СОШ», МБОУ «Волоконовская СОШ №2», МБОУ «Волоконовская СОШ №1».

На основании решения жюри победителями и призерами признаны:

Ф.И.О. победителей Класс Школа Учитель

Демьяненко Альберт

Аршакович

5 МБОУ «Пятницкая  СОШ» Шамраев Дмитрий

Валерьевич

Карайман Анастасия

Руслановна

7 МБОУ «Пятницкая  СОШ» Шамраев Дмитрий

Валерьевич

Шамраев Илья

Дмитриевич

9 МБОУ «Пятницкая  СОШ» Шамраев Дмитрий

Валерьевич

Михайлов Юрий

Юрьевич

11 МБОУ «Пятницкая  СОШ» Шамраев Дмитрий

Валерьевич

Ф.И.О. призеров Класс Школа Учитель

Диденко Эсмеральда

Викторовна

7 МБОУ «Пятницкая  СОШ» Шамраев Дмитрий

Валерьевич

Кремлѐв  Дионисий

Сергеевич

8 МБОУ «Волоконовская

СОШ №1»

Дешевых Неля

Борисовна

Коваленко Карина

Сергеевна

8 МБОУ «Пятницкая  СОШ» Шамраев Дмитрий

Валерьевич

Панкова Оксана

Сергеевна

9 МБОУ ««Волоконовская

СОШ №2»

Терещенко Михаил

Анатольевич

   На основании вышеизложенного  приказываю:

       1. Утвердить результаты муниципального этапа олимпиады по православной культуре

(приложение 1)

       2. Считать победителями муниципального этапа олимпиады по основам православной

культуры:

-   Демьяненко Альберта Аршаковича,  учащегося 5 класса МБОУ «Пятницкая  СОШ»;

-   Карайман Анастасию Руслановну, учащуюся 7 класса МБОУ «Пятницкая СОШ»;

-   Шамраева Илью Дмитриевича, учащегося 9 класса МБОУ «Пятницкая  СОШ».

      3.  Наградить победителей  и призеров олимпиады по  основам православной культуры

дипломами управления образования.

      4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призѐров

олимпиады:

-Шамраеву Дмитрию Валерьевичу, учителю православной культуры МБОУ «Пятницкая

СОШ»;

-Терещенко Михаилу Анатольевичу, учителю православной культуры МБОУ

«Волоконовская  СОШ №2»;

-  Никитиной Ирине Андреевне, учителю православной культуры МБОУ «Волоконовская

СОШ №1».

    5 . Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МЦОКО

А.Н.Панкову.

 Начальник  управления образования                                                             Н.Плескачѐва